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              CITIES OF THE FUTURE: Er Larvik en by for fremtiden? 
         Mandag 21. september kl. 19.00 – 21.00. Sted: Quality Hotel Grand Farris 
 
Høgskolen i Vestfold har medvirket i spennende utviklingsprosesser i Larvik de siste årene, 
blant annet gjennom etableringen av et studiested i Larvik (Tollboden), aktiv deltakelse i 
Høgskolegruppa (LINK) og Hammerdalprosjektet. Relasjonskvalitet, aktørsamhandlingen og 
helhetstenkning er viktige stikkord. Dette er selvsagt faglig og forskningsmessig interessant 
langt utover den konkrete larvikskonteksten. Vi trenger derfor fortløpende kunnskapsbygging 
rundt de viktige merverdier som ofte skapes gjennom slike prosesser.  
 
Hva kan vi lære av erfaringer fra andre byer i inn- og utland? Hvordan tilpasse denne type 
erfaringsbasert kunnskap inn i dagens travle Larvik. Hva mener du? Dette seminaret er et 
samarbeid mellom PwC Norge, Larvik Næringsforening, LINK, HVE og Forskningsdagene 
2009. Målgruppe er både næringslivet, politikere, ansatte i kommunen og organisasjonene. 
Eller rett og slett – alle som er og burde være opptatt av Larviks fremtid. Sett av denne dagen.  
 
Vi har bedt direktør Trygve Sivertsen, medlem av PwCs internasjonale gruppe i prosjektet 
”Cities of the Future” om et innledende foredrag. Han tar utgangspunkt i rapporten ”Cities of 
the Future Network”, og erfaringer fra Arendal, som på mange områder er sammenlignbare for 
Larvik. Are Stokstad leder paneldebatten etter innledningen.  

 
Trygve Sivertsen er direktør i PricewaterhouseCoopers (PwC) og 
nasjonal leder for kommunal sektor og rådgivningstjenester overfor 
kommuner, fylkeskommuner og KS. Han har lang og allsidig erfaring 
fra strategisk planlegging, større omstillingsprosesser og 
lederutviklingsprogrammer i både store og mindre kommuner. Han er 
videre medlem i PwC internasjonale utviklingsgrupper "Cities of the 
Future Network" og "Nordic Local Government Network".  
 
Are Stokstad er konserndirektør i A-pressen og nestleder i 
Mediebedriftenes landsforening (MBL). Gjennom mange års erfaring 
som samfunnsengasjert redaktør i Østlandsposten har han god innsikt i 
Larviks utvikling, muligheter og utfordringer. 

 
 
 

 


